Laurencius et Aderelus dictus Adereel fratres liberi quondam Katherine filie quondam Gerardi de Arkel sororis quondam Johannis filii Trude hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam dicta Katherine solvendam habuit hereditarie nativitatis Johannis et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus hereditariis et paratis que Nijcholao dicto de Os alias dicto de 'Levadale et dicte Katherine (dg: ux) eius uxori de morte dicti quondam Johannis filii Trude successione fuerant advoluta quocumque locorum consistentia sive sita que bona omnia et singula predicta dicti Nijcholaus et Katherine dederant ad pactum Gobelino dicto Bolgijn scilicet pro oneribus dictis onraet exinde annuatim de jure solvendis et pro predicta paccione duorum modiorum siliginis prout in litteris hereditarie supportaverunt Petro (dg: f) de Orthen filio quondam Ghevardi

de Orthen cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere hoc adiuncto quod dominus Johannes de Orthen presbiter dictam paccionem integraliter possidebit et levabit et post eius vitam ad dictum Petrum devolvendam hereditarie. Testes Scilder et Danijel datum supra. Tradetur littera dicto domino Johanni.

BP 1183 f 109r 05 ma 19-03-1403.

Nijcholaus van den Kerchove verkocht aan Walterus Tolinc zv Theodericus Tolinc een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd op Gheen Gherstlant, tussen Henricus Rovers soen enerzijds en Johannes zvw Johannes Danen soen anderzijds.

Nijcholaus van den Kerchove peciam terre sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum op Gheen Gherstlant inter hereditatem Henrici Rovers soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Danen soen ex alio ut dicebat #hereditarie vendidit# Waltero Tolinc filio Theoderici Tolinc promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: ex) deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 109r 06 ma 19-03-1403.

Mechtildis wv Johannes van Gherwen handschhoenmaker droeg over aan haar zoon Henricus, tbv hem en Gerardus, Yda, Katherina, Elizabeth en Hadewigis, kv voornoemde Mechtildis en wijlen Johannes, haar vruchtgebruik in een huis en erf, in Den Bosch, aan de dijk van de Vughtterstraat, naast erfgoed van wijlen Metta Cappaerts, welk huis en erf wijlen voornoemde Johannes van Gherwen gekocht had van Heijlwigis dvw Franco rademaker. Twee brieven. De brief overhandigen aan Hermannus Pille. En één voor Henricus van Creijelt.

Duplicetur. Henricus de Creijelt habebit unam. Mechtildis relicta quondam Johannis de Gherwen cijrothecarii cum tutore #usufructum sibi competentem in# domo et area sitam' in Busco in aggere vici Vuchtensis juxta hereditatem quondam Mette Cappaerts quam domum et aream dictus quondam Johannes de Gherwen erga Heijlwigem filiam quondam Franconis rotificis emendo acquisierat prout in litteris legitime supportavit (dg: Gerardo) Henrico suo filio ad opus sui et ad opus Gerardi Yde Katherine Elizabeth et Hadewigis liberorum dictorum Mechtildis et quondam Johannis promittens cum tutore suer omnia ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera Hermanno Pille.